
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

Kierownika Klubu Dziecięcego ,,Brzdąc” w Janowie Podlaskim 

z dn. 24.02.2025 

 

w sprawie określenia regulaminu oraz wzoru karty zgłoszenia, terminów                                                

i harmonogramu czynności przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego do Klubu 

Dziecięcego ,,Brzdąc” w Janowie Podlaskim na rok 2025/2026 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz § 12 ust. 4 Statutu Gminnego Klubu Dziecięcego 

w Janowie Podlaskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/329/23 Rady gminy 

Janów Podlaski z dnia 22 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5833, z 

późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się regulamin rekrutacji, wzór karty zgłoszenia, terminy przeprowadzenia postepowania 

rekrutacyjnego i harmonogramu czynności w postepowaniu rekrutacyjnym do Klubu 

Dziecięcego ,,Brzdąc” zgodnie z załącznikiem Nr 1, nr 2, nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Dokumenty związane z rekrutacją dziecka do Klubu Dziecięcego ,,Brzdąc” należy składać                                        

w siedzibie Klubu przy ul. 1 Maja 5 A, u kierownika Klubu Dziecięcego ,,Brzdąc” w godzinach 

pracy placówki. 

 

§ 3  

 

Warunki przyjmowania dzieci i zasady rekrutacji określa Statut Klubu Dziecięcego oraz 

Regulamin rekrutacji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


